על כן, בכפוף
לכך שההגנה תפקיד בקופת בימ"ש זה סך של 20,000 ₪ להבטחת הוצאות העד, תוך 60 ימים, תדאג התביעה להסדיר
לצורך הצדדים, בנוכחות צורך ללא פנימית, לתזכורת קובע אני המשפט. בבית לדיון עד הבלון תעודת עורך הזמנת

בדיקת הפקדה כספית על ידי ההגנה ליום 25.6.16.

7. בכפוף לאמור בסעיף 6 להחלטה זו, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ו, 01 מאי 2016, בהעדר הצדדים.